
Výzva k podání žádosti o přidělení statutu TCM/RKC 

 
 

 
 

Vážení, 

usnesením Exekutivy ČSH ze dne 26. 03. 2020 byl schválen Projekt podpory tréninkových center 

mládeže (TCM) a regionálních klubových center (RKC). 

 

Finanční kritéria 

TCM: podporování budou 3 trenéři, a to v následujících výších: 

Pozice    Podpora ČSH Kč/měsíc   minimální odměna Kč/měsíc 

Vedoucí trenér TCM   40.000     40.000 

Hlavní trenér mládeže   30.000     30.000 

Trenér žákovského družstva  30.000     30.000 

 

RKC: podporován bude 1 trenér, a to v následujících výších: 

Pozice    Podpora ČSH Kč/měsíc   minimální odměna Kč/měsíc 

Vedoucí trenér RKC   20.000     30.000 

 

Žadatelé musí předložit Žádost o přidělení statutu TCM resp. RKC, včetně veškerých příloh nejpozději 

do 24.04.2020. 

Neúspěšným žadatelům o statut TCM může příslušná autorita (viz Projekt podpory tréninkových center 

mládeže (TCM) a regionálních klubových center (RKC)) udělit statut RKC. 

           

V Praze dne 30. 03. 2020      

          

  

Ing. Jaroslav Chvalný 

Prezident ČSH  

 

Přílohy: 

- Projekt talentované mládeže TCM/RKC 
- 01 žádost o udělení statutu TCM/RKC 
- 02 seznamy hráčů/hráček 
- 03 seznamy hráčů/hráček REPRE 
- 04 personální kritéria TCM 

- 05 personální kritéria RKC 


